PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁGUIA BRANCA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

RUA VICENTE PISSINATI, 71 – ÁGUIA BRANCA – ES – BRASIL – CEP 29795-000 – CNPJ 31.796.584/0001-87 – TELEFAX: (27)3745-1357 – E-mail: pmabes@ig.com.br

ATO DE ADJUDICAÇÃO DE LICITAÇÃO

   ATO DE ADJUDICAÇÃO, passado a favor das seguintes

empresas proponentes: FERNADO CORONA GATTI – MEI – CNPJ 27.486.419/00001-51

e ELOI PIOL – MEI - CNPJ 32.158401/0001-60, extraído do Processo de Licitação nº

027/2025, na Modalidade Pregão Presencial Nº 009/2025, na forma abaixo:

   O Senhor JAILSON JOSÉ QUIUQUI, Prefeito Municipal de Águia

Branca, Estado do Espírito Santo, no uso das atribuições que lhe são conferidas

por lei, etc...

   Faz saber, a quem o conhecimento deste couber que, por esta

Prefeitura Municipal de Águia Branca, Estado do Espírito Santo, tramitam os autos do

Processo de Licitação nº 027/2025, na Modalidade Pregão Presencial nº 009/2025

cujo objeto é a CONCESSÃO ONEROSA DE DIREITO DE USO DE ESPAÇOS PÚBLICOS

(QUIOSQUES NA PRAÇA DO IMIGRANTE, TERMINAL RODOVIÁRIO E BARCOS TIPO

PEDALINHOS NA LAGOA DO PARQUE MUNICIPAL RECANTO DO JACARÉ), NA SEDE

DESTE MUNICÍPIO, passando em favor das seguintes empresas: FERNADO CORONA

GATTI – MEI (itens 01 e 02) – R$ 158.400,00 e ELOI PIOL – MEI – (item 05) - R$

216.000,00, o presente Ato de Adjudicação, conforme Ata de julgamento do dia

07/10/2025, que servirá para título e conservação de seus direitos, nos termos e de

acordo com a legislação pertinente, determinando que o cumpram e façam-no

cumprir.

   Dado e passado no Gabinete da Prefeita Municipal de

Águia Branca, Estado do Espírito Santo, aos 08 dias do mês de outubro de 2025.

            JAILSON JOSÉ QUIUQUI

             Prefeito Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁGUIA BRANCA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

RUA VICENTE PISSINATI, 71 – ÁGUIA BRANCA – ES – BRASIL – CEP 29795-000 – CNPJ 31.796.584/0001-87 – TELEFAX: (27)3745-1357 – E-mail: pmabes@ig.com.br

HOMOLOGAÇÃO DE LICITAÇÃO

RESULTADO FINAL HOMOLOGADO

O PREFEITO MUNICIPAL DE ÁGUIA

BRANCA, Estado do Espírito Santo,

usando de atribuições legais, e tendo

em vista o que consta do Processo

Licitatório nº 027/2025, Processo

Administrativo nº 4.186/2025.

    HOMOLOGA o resultado da Licitação, Modalidade

Pregão Presencial nº 009 de 11 de setembro de 2025, objetivando a CONCESSÃO

ONEROSA DE DIREITO DE USO DE ESPAÇOS PÚBLICOS (QUIOSQUES NA PRAÇA DO

IMIGRANTE, TERMINAL RODOVIÁRIO E BARCOS TIPO PEDALINHOS NA LAGOA DO

PARQUE MUNICIPAL RECANTO DO JACARÉ), NA SEDE DESTE MUNICÍPIO. Acato por

inteiro a sugestão da Comissão Permanente de Licitação a favor das seguintes

empresas: FERNADO CORONA GATTI – MEI (itens 01 e 02) – R$ 158.400,00 e ELOI PIOL

– MEI – (item 05) - R$ 216.000,00, conforme Ata de julgamento da Comissão de

contratação de 07/10/2025 e Parecer da Assessoria Jurídica, por terem

ofertado lances vantajosos para a Administração Municipal, conforme

estabelecido no Edital.

    Gabinete do Prefeito Municipal de Águia Branca,

Estado do Espírito Santo, em 08 de outubro 2025.

    JAILSON JOSÉ QUIUQUI

     Prefeito Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁGUIA BRANCA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

RUA VICENTE PISSINATI, 71 – ÁGUIA BRANCA – ES – BRASIL – CEP 29795-000 – CNPJ 31.796.584/0001-87 – TELEFAX: (27)3745-1357 – E-mail: pmabes@ig.com.br

		2025-10-08T09:34:28-0300
	JAILSON JOSE QUIUQUI:01705872743

		2025-10-08T09:34:58-0300
	JAILSON JOSE QUIUQUI:01705872743